

Ordliste:

Hvad er:	Forklaring
Kunde	En kunde er den person/forening til hvis engagement der oprettes en onlineaftale
Bruger	En bruger er en fysisk person der får fuldmagt til alle eller enkelte faciliteter på kundens Onlineaftale. Der kan knyttes op til 8 brugere til en Onlineaftale.
Onlineaftale - brugeraftale	<p>En onlineaftale skal indeholde minimum en af følgende tre faciliteter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Konto-Kik • Netbank • Online Investering <p>En onlineaftale/brugeraftale kan have følgende kombinationer af faciliteter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Netbank og Konto-kik • Netbank • Konto-kik • Netbank og Konto-kik samt Online Investering • Netbank og Online Investering • Online Investering
Faciliteter	<p>Konto-Kik</p> <p>Netbank</p> <p>Online Investering</p>
Fuldmagt – hvilke rettigheder	<p>Brugere kan tilmeldes med forskellige rettigheder til at indtaste og godkende overførsler og regningsbetalinger.</p> <p>Det er muligt at vælge mellem følgende rettigheder til brugerne:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Alene-fuldmagt Indtaste og godkende betalinger alene, hvilket betyder at brugeren kan gennemføre betalinger på samme måde som dig selv som ejer. • Fælles-fuldmagt Indtaste og godkende betalinger to i forening, hvilket betyder at én bruger indtaster betalingen og godkender den. Betalingen skal efterfølgende godkendes af endnu en bruger før den bliver gennemført.
Godkende betalinger alene	Brugeren kan indtaste og godkende betalinger og overførsler
Godkende betalinger to i forening (fælles-fuldmagt)	<p>Brugeren kan indtaste og delvis godkende betalinger og overførsler.</p> <p>Betalinger og overførsler anlagt af denne type bruger kræver altid endelig godkendelse af en anden bruger med adgang til Netbank. Denne ”anden bruger” kan have alene-fuldmagt eller fælles-fuldmagt (to-i-</p>

	forening).
CBT-nøgle	Den nøglefil som kunden i dag har liggende på sin PC, og som bruges ved log-in, hvis ikke man er gået over til NemID.
NemID	Branchestandardiseret identificeringsmetode for fysiske personer, til brug for log-on til elektroniske private- og offentlige virksomheder.